ברזל, הלל.

תשמ"ו: 'שירה והיסטוריה: פרעות קישינוב 1903 ("בעיר ההרגה")', תאורן על-ידי ביאליק ודובנוב, ביאליק, עגנון, יחדיו, תל-אביב.

גינזברג, אשר (אחד העם).

תשכ"ה: כל כתבי אחד העם, דביר, תל-אביב, והוצאה עברית, ירושלים.

היילפרין, ישראל.

תשל"א: 'תמצית מגובשת של עדת ישראל אכולת גלות', בתוך: אורלן (תשל"א).

ורסס, שמואל.

1971: 'דרכו של ביאליק בסיפורו "אריה בעל גוף"', סיפור ושושן, מסדה ואגודת הסופרים, רמת-גן.

תשמ"ד א: 'בין קודש לחול: על תפיסת הזמן בסיפורי ביאליק', בין גילוי לכיסוי, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב. תשמ"ד ב: 'גילוי וכיסוי ב"שור אבוס וארוחת ירק" בין סיפור-עם לעיבודו הספרותי', בין גילוי לכיסוי, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב.